АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2014                                                                                                                № 396

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 
от 30.10.2013 № 2370  «Об утверждении муниципальной программы 
«Реализация молодежной политики и организация общегородских мероприятий»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ города Иванова», пунктом 9 постановления Администрации города Иванова от 03.02.2014 № 213 «О мерах по реализации решения Ивановской городской Думы «О бюджете города Иванова на 2014 год и плановый                      период 2015 и 2016 годов», руководствуясь пунктом 20 части  1 статьи 50.1                                Устава  города  Иванова, Администрация  города  Иванова  постановляет:

          1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от 30.10.2013 № 2370  «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики и организация общегородских мероприятий»:

1.1. В паспорте программы:

- раздел «Объем ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования: 

2014 год – 47 255,9 тыс. руб.,

2015 год – 49 186,0 тыс. руб., 

2016 год – 47 977,8 тыс. руб., 

2017 год – 46 725,8 тыс. руб., 

2018 год – 46 725,8 тыс. руб.
Бюджет города Иванова:

2014 год – 40 526,7 тыс. руб.,

2015 год – 42 352,0 тыс. руб., 

2016 год – 41 143,8 тыс. руб., 

2017 год – 0,0 тыс. руб., 

2018 год – 0,0 тыс. руб.
Областной бюджет:

2014 год – 6 729,2 тыс. руб.,

2015 год – 6 834,0 тыс. руб., 

2016 год – 6 834,0 тыс. руб., 

2017 год – 0,0 тыс. руб., 

2018 год – 0,0 тыс. руб.».
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1.2. В таблице 9 «Ресурсное обеспечение реализации Программы», раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» строки «Программа, всего:», «-бюджет города»         и пункты 1.1,1.6 изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                                         (тыс. руб.)

	
	№ п/п
	Наименование подпрограммы / 
Источник финансирования
	Главный распорядитель бюджетных средств
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	
	Программа, всего:
	47 255,9
	49 186,0
	47 977,8
	46 725,8  
	46 725,8
	

	
	- бюджет города
	40 526,7
	

49 186,00 


	

47 977,80 



	0,0
	       0,0
	

	
	-областной бюджет
	6 729,2
	6 834,0
	6 834,0
	0,0
	0,0

	

	
	1
	Аналитические подпрограммы

	

	
	1.1
	Аналитическая подпрограмма «Работа с детьми и подростками по месту жительства»

	Администра-ция города Иванова
	19 588,8

	19690,0
	19 981,8 


	*
	*
	

	
	
	- бюджет города
	
	

19 588,80 



	19690,0
	19 981,8

	*
	*
	

	
	
	- областной бюджет

	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	1.6
	Аналитическая подпрограмма «Организация мероприятий, носящих общегородской и межмуниципальный характер»

	
	4 326,9
	5 605,0
	4105,0
	*
	*
	

	
	
	- бюджет города
	Администра-ция города Иванова

	1 012,0
	1 012,0
	1 012,0
	*
	*
	

	
	
	
	Комитет 
по культуре Администра-ции города Иванова
	3 314,9
	4 593,0
	3 093,0
	*
	*
	

	
	
	- областной бюджет
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	


          ».

1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе «Реализация молодежной политики и организация общегородских мероприятий», аналитической подпрограммы «Работа с детьми и подростками по месту жительства» таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы» изложить в следующей  редакции: 
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«                                                                                                                                         (тыс. руб.)

	
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	2014
	2015
	2016
	

	
	Программа, всего:
	
	19 588,8

	19690,0
	19 981,8
	

	
	- бюджет города
	
	

  19 588,80 

	19690,0
	19 981,8
	

	
	- областной бюджет
	
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	1
	Оказание муниципальной услуги «Работа с детьми и подростками по месту жительства
	Комитет 
по делам молодежи Администра-

ции города Иванова
	

19 588,80 



	19690,0
	19 981,8

	


      ».
1.4.  В приложении № 6 к муниципальной программе «Реализация молодежной политики и организация общегородских мероприятий», аналитической подпрограммы «Организация мероприятий, носящих общегородской и межмуниципальный характер» таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                                        (тыс. руб.)
	№
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	2014
	2015
	2016
	

	Подпрограмма, всего:                                
	4 326,9
	5605,0
	4105,0
	

	- бюджет города                                     
	4 326,9
	5605,0
	4105,0
	

	- областной бюджет                                  


	   0,0
	   0,0
	   0,0
	

	1 
	Организация          

мероприятий,  носящих

общегородской       и

межмуниципальный     

характер             
	Управление  организационной

работы Администрации города

Иванова                    
	1012,0
	1012,0
	1012,0
	

	
	
	Комитет     по     культуре

Администрации        города

Иванова                    
	3 314,9
	4593,0
	3093,0
	


       ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава Администрации города Иванова


                                  А.С. Кузьмичев

_1454847292.unknown

_1454847293.unknown

_1454847290.unknown

_1454847291.unknown

_1454847289.unknown

